
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年7月1日 ９９　繰越金 578,899 578,899

24 令和4年7月5日 ７　資料作成費
共用PCマイクロソフトオフィス　アカウン
ト使用料

PCクリエイト 3,300 575,599

25 令和4年7月5日 ７　資料作成費 ブックエンド　２点
ダイソーオアシスタウンキセラ
川西店 220 575,379

26 令和4年7月10日 １　調査研究費 ７月分ガソリン代（坂口） Enejet 282 575,097

2 令和4年7月14日 ０　交付金 政務活動費（４名分） 川西市 720,000 1,295,097

27 令和4年7月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 NTT西日本 4,770 1,290,327

28 令和4年7月22日 １　調査研究費 ７月分ガソリン代（田中） Enejet 2,340 1,287,987

29 令和4年7月24日 １　調査研究費 ７月分ガソリン代（多久和） ENEOS 900 1,287,087

30 令和4年7月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代 近畿ビジネス販売株式会社 7,231 1,279,856

31 令和4年7月29日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　７月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 1,275,556

32 令和4年7月29日 １　調査研究費 ７月分ガソリン代（小山） Enejet 3,000 1,272,556

33 令和4年8月8日 ７　資料作成費
プロバイダー契約料　メール使用料　（４
月１１日から7月１０日使用分）

ソフトバンク株式会社 3,960 1,268,596

34 令和4年8月20日 １　調査研究費 ８月分ガソリン代（坂口） コスモ石油 600 1,267,996

35 令和4年8月21日 １　調査研究費 ８月分ガソリン代（小山） Enejet 3,000 1,264,996

36 令和4年8月22日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 NTT西日本 4,744 1,260,252

37 令和4年8月26日 １　調査研究費 ８月分ガソリン代（田中） Enejet 2,016 1,258,236

38 令和4年8月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代 近畿ビジネス販売株式会社 2,200 1,256,036

39 令和4年8月29日 ７　資料作成費
ダブルクリップ、ボールペン、ボールペン
替芯、フラットファイル、乾電池など８点

岩鼻産業（株）アスクル事業部 7,826 1,248,210

40 令和4年9月2日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　８月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 1,243,910

41 令和4年9月18日 １　調査研究費 ９月分ガソリン代（小山） Enejet 2,750 1,241,160
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42 令和4年9月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 NTT西日本 4,753 1,236,407

43 令和4年9月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代 近畿ビジネス販売株式会社 2,200 1,234,207

44 令和4年9月28日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　９月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 1,229,907

45 令和4年9月30日 １　調査研究費 ９月分ガソリン代（坂口） コスモ石油 300 1,229,607

合計 1,298,899 69,292 1,229,607
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